SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2339/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 013171/2016-16,

RESOLVE

Designar o Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico  LUIS OTÁVIO

DO CANTO  LOPES, lotado  na  Escola  de  Aplicação,  e  o  Professor  do  Magistério

Superior RODOLPHO ZAHLUTH BASTOS, lotado no Núcleo de Meio Ambiente, como

representantes da Universidade Federal do Pará, na condição de Conselheiros Titular

e  Suplente,  respectivamente,  junto  a  Área  de  Proteção  Ambiental  (APA)  Estadual

Algodoal-Maiandeua,  no  período  de  2016/2017,  conforme  discriminadas  no

Regimento Interno e Portaria nº 175, publicada no Diário Oficial do Estado do Pará do

Conselho da APA de Algodoal/Maiandeua/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 1º de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2339/2016
	Horacio Schneider